

Investitor
ObiectConsiliul raional Soroca
Lotul nr.1 Întreținerea drumurilor și reparația curentă a drumurilor pietruite**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L 80 R14 Iarova-Balinti 2+300 - 2+800 1.1. Drum principal				
1	TsC21A 1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 251,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,00
2	TsC22A 1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,00	100 m3			665,00 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	250,00	665,00
3	TsC03E1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			584,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	584,00
4	TsI51A5 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
5	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
6	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 345,43 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	353,48	6 680,77
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	347,04	520,56
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	347,04	347,04
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	249,48	249,48
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,00	894,30
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.2. Consolidarea acostamentelor				
7	TsC03F1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
8	TsI51A5 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66

1	2	3	4	5	6	7
	0007					
9	DI95 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 044,12 1 168,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	30,74	1 168,12
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	20,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	280,00	2 800,00
10	DI96 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			933,00 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	416,50
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	250,00	397,50
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	100,00	119,00
11	TsE05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
		2. L81 R14-Tatarauca Veche-L80 2+000 - 2+700 2.1. Drum principal				
12	TsC21A 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 251,82 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,82
13	TsC22A 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1	100 m3			665,15 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. I K=2,00				
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	250,00	665,15
14	TsC03E1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,45 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	585,45
15	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
16	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,47 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,47
17	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 345,45 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	353,48	6 680,82
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	347,04	520,51
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	347,04	347,04
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	249,48	249,48
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,93
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,52
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,00	894,28
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,4140	280,00	115,90

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,21
		2.2. Consolidarea acostamentelor				
18	TsC03F1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
19	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
20	DI95 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanizată a rigolelor în pământ de cat.II	100 m3			5 043,83 1 168,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	30,74	1 168,12
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	911,79
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	143,84
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	20,09
	400051	Autobasculante, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	280,00	2 800,00
21	DI96 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			935,00 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	417,50
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	250,00	398,21
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	100,00	119,29
22	TsE05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II	100m2			85,18 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,18
		3. L83 Oclanda-Cremenciug (selectiv) 3.1. Drum principal				
23	TsC21A 1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 250,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 250,00
24	TsC22A 1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,00	100 m3			665,28 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	250,00	665,28
25	TsC03E1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	585,00
26	TsI51A5 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
27	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,38 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,38
28	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 345,41 151,86

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	353,48	6 680,77
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	347,04	520,56
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	347,04	347,04
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	249,48	249,48
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,88
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,51
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,00	894,30
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,89
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,22
		3.2. Consolidarea acostamentelor				
29	TsC03F1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
30	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
31	DI95 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Săpătură mecanizată a rigolelor în pământ de cat.II	100 m3			5 044,16 1 168,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	30,74	1 168,12
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	911,88
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,38
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	19,79

1	2	3	4	5	6	7
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	280,00	2 800,00
32	DI96 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			934,17 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	417,08
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	250,00	397,92
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	100,00	119,17
33	TsE05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,12 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,13
		4. L86 Darcauti-Cotova 1+800 - 3+800 4.1. Drum principal				
34	TsC21A 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 251,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,00
35	TsC22A 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,00	100 m3			665,00 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	250,00	665,00
36	TsC03E1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,00 0,00
	295226000	Excavator pe senile cu o cupa cu motor	h-ut	1,9500	300,00	585,00

1	2	3	4	5	6	7
	3501	termic, 0,40-0,70 mc				
37	TsI51A5 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
38	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
39	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 644,00 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	321,75	6 081,07
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,95	466,43
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	310,95	310,95
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	237,97	237,97
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,00	894,30
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		4.2. Consolidarea acostamentelor				
40	TsC03F1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă si comanda hidraulică, in pamint cu umiditate naturală, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00

1	2	3	4	5	6	7
41	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
42	DI95 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 044,12 1 168,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	30,74	1 168,12
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	20,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	280,00	2 800,00
43	DI96 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			934,12 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	417,38
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	250,00	397,50
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	100,00	119,25
44	TsE05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
		5. L87 G12-Drum de acces spre s. Badiceni 0+000 - 0+150 5.1. Drum principal				
45	TsC21A 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 250,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 250,00

1	2	3	4	5	6	7
46	TsC22A 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,00	100 m3			666,67 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	250,00	666,67
47	TsC03E1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			586,67 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	586,67
48	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,67 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,67
49	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,50
50	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 713,40 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,20	6 146,28
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	319,60	479,40
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	319,60	319,60
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	220,46	220,46
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,00

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,44
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,00	894,30
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	116,04
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,11
		5.2. Consolidarea acostamentelor				
51	TsC03F1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
52	TsI51A5 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
53	DI95 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanizată a rigolelor în pământ de cat.II	100 m3			5 043,95 1 168,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	30,74	1 168,12
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,50
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	142,50
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	20,83
	400051	Autobasculantă, tonaj până la 7 t	h-ut	10,0000	280,00	2 800,00
54	DI96 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcureri pe o urmă	100 m3			935,83 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	420,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	250,00	395,83
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	100,00	120,00
55	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de până la	100m2			84,75

1	2	3	4	5	6	7
	n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	84,75
		6. L95 G35-Drum de acces spre s. Hristici 5+500 - 6+800 6.1. Drum principal				
56	TsC21A 1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 250,77 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 250,77
57	TsC22A 1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,00	100 m3			664,74 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	250,00	664,74
58	TsC03E1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			584,62 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	584,62
59	TsI51A5 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
60	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,42 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,42
61	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 888,66 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	287,40	5 431,86
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,77	427,15
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	284,77	284,77
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	197,29	197,29
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,92
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,49
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,00	894,30
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,91
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,21
		6.2. Consolidarea acostamentelor				
62	TsC03F1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
63	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
64	DI95 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Săpătură mecanizată a rigolelor în pământ de cat.II	100 m3			5 044,27 1 168,12
	931006001	Muncitor	h-om	38,0000	30,74	1 168,12

1	2	3	4	5	6	7
	9930					
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,12
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,09
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	19,95
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	280,00	2 800,00
65	DI96 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			934,13 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	417,31
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	250,00	397,60
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	100,00	119,23
66	TsE05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,07 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,07
		7. L99 G35-Regina Maria-Bulboci (selectiv) 7.1. Drum principal				
67	TsC21A 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 250,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 250,00
68	TsC22A 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,00	100 m3			663,89 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	250,00	663,89
69	TsC03E1 п.	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu	100 m3			583,33

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I				0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	583,33
70	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,67 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,67
71	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,50
72	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 784,73 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	327,96	6 198,44
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	322,08	483,12
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	322,08	322,08
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	233,47	233,47
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,44
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,00	894,30
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,89
	295227000 76111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,22
		7.2. Consolidarea acostamentelor				
73	TsC03F1 п. K=3=1,00;	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda	100 m3			675,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00	hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II				
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
74	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
75	DI95 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 044,79 1 168,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	30,74	1 168,12
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,38
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	19,79
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	280,00	2 800,00
76	DI96 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			934,17 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	417,08
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	250,00	397,92
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	100,00	119,17
77	TsE05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,12 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,13
		8. L102 Drum de acces spre s. Racovat 5+450 - 6+100 8.1. Drum principal				
78	TsC21A 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv	100 m3			1 250,36

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I				0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 250,36
79	TsC22A 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,00	100 m3			664,29 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	250,00	664,29
80	TsC03E1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	585,00
81	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
82	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,38 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,38
83	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 498,21 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	359,86	6 801,29
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	353,28	529,98
	141112220	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	353,28	353,28

1	2	3	4	5	6	7
	1645					
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	265,99	265,99
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,92
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,53
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,00	894,33
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		8.2. Consolidarea acostamentelor				
84	TsC03F1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			675,38 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,38
85	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
86	DI95 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Săpătură mecanizată a rigolelor în pământ de cat.II	100 m3			5 044,08 1 168,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	30,74	1 168,12
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,12
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	143,65
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	20,19
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	280,00	2 800,00
87	DI96 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			932,82 0,00
	295224000	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	416,41

1	2	3	4	5	6	7
	4125					
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	250,00	397,44
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	100,00	118,97
88	TsE05B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,15 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,15
		9. L103.1 Ruslanovca-Inundeni-Trifauti (selectiv) 9.1. Drum principal				
89	TsC21A 1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 251,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,00
90	TsC22A 1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,00	100 m3			665,00 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	250,00	665,00
91	TsC03E1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,60 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	585,60
92	TsI51A5 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
93	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,38 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,38
94	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 768,48 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	373,48	7 058,76
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	357,04	535,56
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	367,04	367,04
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	259,48	259,48
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,94
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,51
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,00	894,32
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,94
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,18
		9.2. Consolidarea acostamentelor				
95	TsC03F1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
96	TsI51A5 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66

1	2	3	4	5	6	7
	0007					
97	DI95 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 044,15 1 168,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	30,74	1 168,12
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	911,91
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,26
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	19,85
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	280,00	2 800,00
98	DI96 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			933,82 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	416,91
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	250,00	397,79
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	100,00	119,12
99	TsE05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,10 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,10
		10. L106 G38 Nimereuca-Cerlina 10.1. Drum principal				
100	TsC21A 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 251,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,00
101	TsC22A 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3			665,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		K=2,00				
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	250,00	665,00
102	TsC03E1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	585,00
103	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
104	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
105	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 556,42 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	134,50	2 542,05
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	150,65	225,97
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	150,65	150,65
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	90,17	90,17
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,00	894,30
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		10.2. Consolidarea acostamentelor				
106	TsC03F1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
107	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
108	DI95 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 044,12 1 168,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	30,74	1 168,12
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	20,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	280,00	2 800,00
109	DI96 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			934,12 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	417,38
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	250,00	397,50
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	100,00	119,25
110	TsE05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	295222000	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
		11. L107 G33 Drum de acces spre s. Floriceni, com. Cainarii Vechi (selectiv) 11.1. Drum principal				
111	TsC21A 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 251,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,00
112	TsC22A 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,00	100 m3			665,00 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	250,00	665,00
113	TsC03E1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			584,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	584,00
114	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
115	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
116	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 212,75 151,86

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	347,10	6 560,19
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,80	511,20
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,80	340,80
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	252,98	252,98
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,00	894,30
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		11.2. Consolidarea acostamentelor				
117	TsC03F1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
118	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
119	DI95 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Săpătură mecanizată a rigolelor în pământ de cat.II	100 m3			5 044,12 1 168,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	30,74	1 168,12
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	280,00	2 800,00
120	DI96 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			933,00 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	416,50
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	250,00	397,50
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	100,00	119,00
121	TsE05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)